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Uzaktaki Yakın isimli ve Yazarı Nurdan Özyılmaz olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Uzaktaki Yakın bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Uzaktaki Yakın

Yazar Adı: Nurdan Özyılmaz

Yayınevi: HAYY KİTAP

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Uzaktaki Yakın Hakkında Bilgi 

“Kimilerimiz mücadele etmeyi seçecek, kimilerimiz pes etmeyi. Kimilerimiz adaletin yanında duracak, kimilerimiz haksızlık edenlerin. Tarih öyle ya da böyle koymuş olduğumuz duruşumuza tanık olurken, kusursuz bir ilahi kamera da her eylemimizi kaydetmeye devam edecek. Bu bizim dünyadaki sınavımız! O sebeple hep teyakkuz halinde olarak, haksızlık ve adaletsizlikle mücadeleyi, zulüm kim tarafından ve kime karşı yapılmış olursa olsun, hiçbir şartta elden bırakmamak gerektiğine inanıyorum…”

Şiddet kelimesini topla tüfekle, kaba kuvvetle birlikte düşünürüz hep. Oysa sözler, bakışlar, tutumlar, davranışlar, yasalar, genelgeler de insanın canını yakabilir. Vücutta darp izi görünmez ama, bazen daha derin yaralar açılır. Hırpalanır, incinir insanın o kıymetli ruhu!

İşte bin yıl süreceği iddia edilen 28 Şubat sürecinde yaşananlar da, böyle bir şiddetin tezahürleriydi. Mimarları yanılsa da demokrasi tarihine kara bir leke olarak geçen bu süreç, birçok kişinin hayatını derinden etkiledi.
Dr. Nurdan Özyılmaz da bu süreçte hayat hikâyesinin yönü değişenlerden. O, büyük bir azim ve sebat ile, inandıklarından taviz vermeden mücadele ettikten sonra, artık gücünün tükendiğini hissettiğinde, Nisa Suresi’nin “Ve kim Allah için kötülük diyarını terk ederse, yeryüzünde çok tenha yollar ve bereketli hayatlar bulacaktır” ayetiyle yolunu belirlemiş genç bir hekim.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Bazıları Uzaktan Sever Halis Karabenli Hayy Kitap

Dr. Özyılmaz’ın bu döneme bir parça ışık tutabilmek için yapılmış ve yapılacak çalışmalara mütevazı bir katkıda bulunabilmek ümidi ile kaleme almış olduğu bu kitabın amacı, şikâyet etmek ya da birilerini suçlamak değil. Bir mağduriyet öyküsü değil bu kitap! Bu kitap, tek ümidi, bize bahşedilen bu kısa hayat yolculuğunu Rabbini razı etmiş olarak tamamlayabilmek olan bir kulun, bu yolda verdiği onurlu bir direniş hikâyesi…
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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